Zarządzenie Nr 122 /2024
Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 


z dnia 20 maja 2024 roku
w sprawie:  wyznaczenia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku
Na podstawie  art. 162 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku 
Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego zarządza co następuje:
§1
Powołuje się operatorów do obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w Gminie Kamieniec Ząbkowicki w składzie: 
1)  Klaudia Michalik Burczak- dla  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr l w Kamieńcu Ząbkowickim ul. Szkolna 10, Nr 6 w Doboszowicach 67 i Nr 8 w Kamieńcu Ząbkowickim ul. Zamkowa 4
2) Agnieszka Rogowska- Koprzak – dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Kamieńcu Ząbkowickim Gminne  Centrum Kultury, ul. Złotostocka 27 

3)  Agnieszka Tandereszczak – dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Ożarach – 
Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej  Ożary 37B
4) Agnieszka Kurowska dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Topoli – 
     Świetlica Wiejska Topola 64
5)  Anna Korzeniewicz- dla  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Mrokociniu – 
     Świetlica Wiejska Mrokocin 33       

6)  Benedykt Wołoszczuk – dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Starczowie –   
    Świetlica Wiejska Starczów 47
7) Urszula Szczucka - dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Kamieńcu Ząbkowickim – 
Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 1, ul. Zamkowa 4    
8) Agnieszka Rogaczewska- dla  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Byczeniu – 
      Świetlica Wiejska Byczeń 18
§ 2
Zadania dla operatora do obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w Gminie Kamieniec Ząbkowicki określa załącznik nr 2 do Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
